Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление администрации города
Благовещенска от 02.12.2015 № 4314 «Об установлении предельных

тарифов на услуги, работы, предоставляемые, выполняемые
муниципальным казенным предприятием города Благовещенска

«Городской сервисно-торговый комплекс»

          В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п. 14 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального
образования города Благовещенска, решением комиссии по
ценообразованию от 24.11.2023 (протокол № 14)
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
02.12.2015 № 4314 «Об установлении предельных тарифов на услуги, работы,
предоставляемые, выполняемые муниципальным казенным предприятием
города Благовещенска «Городской сервисно-торговый комплекс» (в
редакции постановления администрации города Благовещенска от 03.11.2023
№ 5896) изменение дополнив подраздел 3.11 «Прочие услуги» раздела 3
«Ритуальные услуги» приложения «Предельные тарифы на услуги, работы,
предоставляемые, выполняемые муниципальным казенным предприятием
города Благовещенска «Городской сервисно-торговый комплекс» пунктом 15
в следующей редакции:
«15. Вывоз умерших из медицинских

учреждений в морг (в пределах
города Благовещенска)

1 выезд - 2500,00»

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024, подлежит
опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=63950589510D43D61F4E6FEF22D77A3A150B47F035F0C13E98C293DAC74BA15F517046C530E43A15420DF266F083125CAD620BAECFT8DED
consultantplus://offline/ref=63950589510D43D61F4E71E234BB243F11001CF537F1CC6CC19F958D981BA70A1130409273A73C401348A26EF28C580CE82904ACC9932D973F3E1EE9T1D3D
consultantplus://offline/ref=6B86A94196BDA6CE9426974A5D1898C4162DAD46733FC78BB502047B2F79DA6A95DE2D5C63F25FA8932BE79DAC6CF829DAWFG1D
consultantplus://offline/ref=55950E480847B76D96C114D7FC197C93F59318EFB6F349AD59F9A8D3D81C80FCEFE524F7AD2B94C5C964E58B9976BA59E38E96EA47FC55F35AE7F111e0IAD